РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область Г осу дарственное бюджетное общеобразовательное учреждение высшего образования
Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« » 0 ^  2016г. №

о  зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата на основные конкурсные места
за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2016 года на первый курс очной формы обучения по
программам бакалавриата на основные конкурсные места за счет бюджетных
ассигнований бюджета Московской области по конкурсу следующих лиц, прошедших
вступительные испытания

На Факультет естественных и инженерных наук

на направление 04.03.01 Химия

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Волкова Вероника Александровна 1998 218
2. Гашимова Валерия Руслановна 1998 214
3. Ляникова Елизавета Владимировна 1998 210
4. Наумова Полина Игоревна 1998 208
5. Гасиев Азамат Львович 1998 205
6. Гнедина Наталия Вадимовна 1998 204
7. Стеценко Ирина Алексеевна 1999 184
8. Ефремов Даниил Игоревич 1998 176
9. Фокина Снежанна Игоревна 1999 175

10. Щекодина Валерия Сергеевна 1998 170

на направление 04.03.02 Химия, физика и механика материалов

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Фомичева Мария Сергеевна 1998 218
2. Дадаханова Хилола Самаджоновна 1986 188
3. Агафонов Павел Николаевич 1998 185
4. Суворова Ольга Николаевна 1998 184
5. Абанина Кристина Александровна 1998 163
6. Годунов Вячеслав Андреевич 1998 162
7. Савельева Татьяна Евгеньевна 1998 155
8. Шлемина Екатерина Владимировна 1998 150

на направление 03.03.02 Физика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од роиедения Сумма
конкурсных

баллов
1. Утамурадов Темур Улугбекович 1998 255
2. Радионова Елизавета Андреевна 1996 241
3. Усова Марина Константиновна 1997 239
4. Никитин Дмитрий Витальевич 1998 229
5. Соколов Сергей Алексеевич 1996 226
6. Жирнов Сергей Владимирович 1998 219
7. Утуджан Оник Татосович 1997 215
8. Веретнев Александр Андреевич 1998 207
9. Гуськова Анна Андреевна 1995 204

10. Быков Александр Олегович 1998 199

на направление 05.03.06 Экология и природопользование

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Соколова Дарья Михайловна 1998 255
2. Петрова Яна Романовна 1998 204
3. Иншакова Ольга Михайловна 1998 195
4. Захарова Татьяна Павловна 1998 187
5. Груздева Наталья Владимировна 1998 181
6. Сурков Роман Георгиевич 1996 180
7. Лугов Ярослав Геннадьевич 1999 173
8. Семерня Мария Михайловна 1997 173
9. Стогов Тимофей Владимирович 1998 172

10. Рудник Сергей Витальевич 1998 166
11. Трофимов Юрий Владиславович 1999 163
12. Селиванов Борис Сергеевич 1997 162
13. Бебихов Павел Игоревич 1998 160
14. Довлятов Руслан Галибович 1998 160
15. Федотова Алина Олеговна 1998 159
16. Титов Никита Алексеевич 1998 158

на направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Вертихин Александр Алексеевич 1998 222
2. Суханов Владислав Юрьевич 1998 200
3. Уланова Алина Витальевна 1994 192
4. Юрченко Александр Андреевич 1998 183
5. Балакин Дмитрий Алексеевич 1998 175
6. Пименов Михаил Андреевич 1999 168
7. Смертин Илья Эдуардович 1998 166
8. Шичкин Никита Сергеевич 1998 163
9. Баранов Данил Борисович 1998 162

10. Лихачев Егор Дмитриевич 1999 161

11. Патюков Игорь Андреевич 1999 155
12. Фролов Артём Владиславович 1998 155
13. Воробьев Александр Дмитриевич 1998 155
14. Армянинов Иван Александрович 1997 151
15. Курешов Станислав Андреевич 1998 148
16. Москвитин Егор Михайлович 1998 143
17. Шашов Руслан Дмитриевич 1999 138
18. Поздняков Сергей Сергеевич 1998 137
19. Молостов Кирилл Александрович 1998 137
20. Диханов Максим Юрьевич 1998 131
21. Алферов Роман Юрьевич 1997 131

на направление 14.03.02Ядерные физика и технологии

на образовательную программу «Радиационная безопасность человека и окружающей
среды»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Балаберников Андрей Игоревич 1998 220
2. Меньшиков Илья Алексеевич 1997 202
3. Павлова Анна Станиславовна 1998 200
4. Чапчакчи Эмиль Бекирович 1998 196
5. Смирнова Ирина Валерьевна 1999 186
6. Якубов Тимур Рустамович 1998 162
7. Филатова Анфиса Сергеевна 1997 155

на образовательную программу «Электроника и автоматика физических установок»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Крупнова Марина Евгеньевна 1999 240
2. Гейдаров Эльварэс Элхан Оглы 1997 206
3. Слесарев Савелий Викторович 1998 188
4. Серёгин Степан Александрович 1997 168
5. Донахью Николас Эндрю 1998 161
6. Агадуллин М}фат Рафитович 1998 156

на образовательную программу «Физика ядерных реакций низких энергий»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Круглова Александра Игоревна 1998 226
2. Блинов Александр Вячеславович 1998 202
3. Солонович Никита Евгеньевич 1998 185
4. Бриц Павел Андреевич 1998 170
5. Борис Роман Андреевич 1998 165
6. Слюсарева Елена Сергеевна 1996 164
7. Кобелев Алексей Владимирович 1998 155

на направление 21.05.03 Технология геологической разведки

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Троян Елизавета Александровна 1998 243
2. Миронова Вероника Игоревна 1998 199
3. Рогов Александр Сергеевич 1999 197
4. Сафин Руслан Наилевич 1998 193
5. Соколов Алексей Алексеевич 1998 172
6. Богуш Максим Романович 1998 167
7. Терентьев Илья Андреевич 1998 163
8. Клитончик Роман Юрьевич 1998 156
9. Забелин Владислав Дмитриевич 1998 153

10. Пономарева Ирина Игоревна 1999 151
11. Овчинников Павел Игоревич 1996 150
12. Кочарян Рач Багатурович 1998 145

на направление 24.03.04 Авиастроение

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Широков Максим Владимирович 1998 237
2. Сердюк Андрей Владимирович 1998 226
3. Петелин Алексей Михайлович 1998 196
4. Персикова Алина Владимировна 1998 193
5. Табаров Сафарали Файзалиевич 1998 188
6. Кувакин Валентин Игоревич 1997 187
7. Краснощек Александр Витальевич 1998 175
8. Лесков Михаил Дмитриевич 1998 150
9. Волков Дмитрий Юрьевич 1998 142

10. Богданов Денис Андреевич 1998 139

В Институт системного анализа и управления
на направление 01.03.02 Прикладная математика и информатика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Ковалева Мария Сергеевна 1999 235
2. Смирягина Елена Александровна 1996 197
3. Поляков Игорь Андреевич 1995 169
4. Бормотов Никита Алексеевич 1995 158
5. Беркунов Артем Викторович 1998 141

на направление 02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные
технологии

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Тепляшина Дарья Сергеевна 1998 242

2. Шубина Вера Дмитриевна 1999 241
3. Игнатьева Екатерина Владимировна 1998 234
4. Точенова Алена Витальевна 1998 212
5. Горбулина Виктория Сергеевна 1998 204
6. Артюшов Андрей Геннадьевич 1998 187
7. Рзаев Николай Романович 1999 181
8. Кайгородов Никита Сергеевич 1998 175
9. Зайцев Александр Алексеевич 1998 170

10. Макаров Артем Александрович 1998 164
11. Моисеев Владислав Игоревич 1996 154
12. Соломина Анна Сергеевна 1998 140
13. Савватеев Дмитрий Андреевич 1998 136

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Возакова Алена Сергеевна 1998 257
2. Кузьмин Артём Сергеевич 1999 254
3. Гусев Иван Сергеевич 1998 239
4. Кучкасков Григорий Михайлович 1998 229
5. Шиврин Андрей Михайлович 1998 228
6. Кославский Даниил Александрович 1999 219
7. Максименко Алена Андреевна 1998 218
8. Сметанин Артём Алексеевич 1998 212
9. Вялов Максим Алексеевич 1998 210

10. Дмитриев Дмитрий Сергеевич 1998 208
И. Татаринов Виктор Павлович 1998 205
12. Воронов Никита Витальевич 1998 203
13. Боровков Александр Алексеевич 1998 201
14. Давыдов Семен Сергеевич 1999 199
15. Бунин Андрей Дмитриевич 1998 197
16. Балыкин Михаил Анатольевич 1998 196
17. Хохлова Ксения Валерьевна 1998 196
18. Трофимов Денис Александрович 1998 194
19. Верещагина Алина Александровна 1996 192
20. Смирнов Дмитрий Сергеевич 1998 191
21. Бетербиев Ислам Ильясович 1998 190
22. Котов Иван Вячеславович 1998 188
23. Митрофанов Никита Сергеевич 1998 187
24. Глобчук Даниил Владимирович 1998 187
25. Морозова Марина Михайловна 1999 184
26. Татаринов Александр Ильич 1998 182
27. Охлопков Николай Валерьевич 1997 181
28. Братчик Борис Валерьевич 1998 178
29. Попов Сергей Борисович 1997 178
30. Ковалев Дмитрий Сергеевич 1997 176
31. Прохоренко Юлия Вадимовна 1996 176
32. Лебедев Роман Сергеевич 1999 176

на направление 09.03.02 Информационные системы и технологии

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Подкопаев Валентин Васильевич 1998 262
2. Демидов Павел Олегович 1997 214
3. Суменков Дмитрий Р1льич 1999 208
4. Голубцов Илья Евгеньевич 1998 203
5. Постолов Илья Станиславович 1998 201
6. Дьяконов Егор Андреевич 1995 190
7. Левтеров Илья Константинович 1998 189
8. Определенкова Анастасия Геннадиевна 1999 186

на направление 09.03.03 Прикладная информатика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Кораева Валерия Алановна 1998 254
2. Филин Андрей Викторович 1996 225
3. Савченко Яна Андреевна 1998 219
4. Масленников Алексей Дмитриевич 1999 218
5. Уткина Мария Александровна 1999 212
6. Джемальдинов Александр Сергеевич 1998 210
7. Парфентьева Александра Вячеславовна 1998 209
8. Боков Герман Александрович 1998 200
9. Кечечян Анна Арменовна 1999 200

10. Глаз Роман Алексеевич 1998 198
11. Рябов Андрей Русланович 1997 196
12. Андриенко Кристина Михайловна 1996 195
13. Чистов Дмитрий Романович 1998 194
14. Андреевских Кристина Витальевна 1998 191
15. Буцких Мария Анатольевна 1996 191
16. Зилотова Диана Егоровна 1997 191
17. Ершова Анна Владимировна 1999 190
18. Кобец Александра Вячеславовна 1999 190
19. Матвеев Иван Андреевич 1998 189
20. Трошкина Виктория Сергеевна 1998 188
21. Гусева Ольга Алексеевна 1996 188
22. Власов Павел Алексеевич 1998 187
23. Загудаев Василий Алексеевич 1999 185
24. Ермаков Виталий Михайлович 1998 185
25. Илларионова Дарья Алексеевна 1999 185
26. Ли Михаил Алексеевич 1998 184
27. Павленко Дарья Сергеевна 1998 182
28. Ерютина Альбина Игоревна 1996 181
29. Юркова Ангелина Андреевна 1995 181
30. Тихомирова Анна Станиславовна 1999 180
31. Матвеева Дарья Дмитриевна 1997 178
32. Уколова Ульяна Игоревна 1998 177
33. Ишаева Сабина Жанболаткызы 1997 176
34. Беляева Анна Алексеевна 1997 176
35. Сотникова Мария Алексеевна 1998 176

36. Жолобова Варвара Эдуардовна 1999 175
37. Хомутова Анастасия Андреевна 1996 175
38. Циколия Эдишер Тристанович 1998 174
39. Панкова Мария Александровна 1982 173
40. Киричук Галина Андреевна 1998 172
41. Мерзлякова Лидия Алексеевна 1998 171
42. Васягин Сергей Викторович 1996 170
43. Махлис Анна Сергеевна 1997 165
44. Свистунов Илья Анатольевич 1996 164
45. Плюснин Роман Антонович 1999 163
46. Бегматов Хасан 1995 162
47. Косенко Ксения Андреевна 1998 160
48. Андреев Илья Алексеевич 1996 157
49. Седов Кирилл Сергеевич 1996 157
50. Романов Илья Александрович 1999 154
51. Жаксыгереев Талгат Жаксыгереевич 1994 152
52. Лигостаев Давид Игоревич 1998 151
53. Гусманов Ержан Сакенович 1996 149

на направление 09.03.04 Программная инженерия

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Пинчук Анастасия Андреевна 1998 260
2. Цветков Дмитрий Владимирович 1998 255
3. Евсеев Александр Алексеевич 1998 245
4. Маслов Александр Александрович 1998 242
5. Батурина Виктория Дмитриевна 1998 238
6. Гудков Григорий Станиславович 1999 232
7. Лопатин Никита Андреевич 1998 226
8. Автайкина Кристина Дмитриевна 1998 224
9. Булавин Александр Сергеевич 1998 213

10. Шаталович Павел Алексеевич 1998 209
11. Суяргулов Ильнур Ильясович 1998 202
12. Антонова Наталья Сергеевна 1998 199
13. Шамаров Станислав Вадимович 1998 198
14. Резник Максим Александрович 1999 192
15. Шевченко Евгений Александрович 1997 191
16. Зизганов Тимофей Андреевич 1998 189
17. Онучин Иван Михайлович 1998 188
18. Рекстин Никита Александрович 1996 188
19. Глазкова Екатерина Сергеевна 1998 186
20. Бикташева Аэлита Газимовна 1999 182
21. Румянцева Ксения Олеговна 1998 182
22. Махлов Егор Вячеславович 1997 181
23. Четверик Кирилл Иванович 1998 180
24. Кушматова Мария Орифовна 1998 179
25. Потеряйко Александр Алексеевич 1996 176
26. Чащин Александр Викторович 1998 176
27. Ковальчук Антон Олегович 1996 174
28. Ковальчук Екатерина Анатольевна 1999 173
29. Миненко Олег Владимирович 1998 172
30. Скурчинский Александр Витальевич 1998 172
31. Руденко Михаил Олегович 1997 171

32. Козлов Дмитрий Николаевич 1998 169
33. Габдрахимов Даурен Куанышкалиевич 1996 167

на направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств
(Биотехнические системы и технологии)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Парпишоева Зарина Парпишоевна 1995 190
2. Чернова Екатерина Игоревна 1997 175
3. Петров Дмитрий Сергеевич 1998 167
4. Беляшов Денис Александрович 1998 165
5. Назаров Станислав Вадимович 1998 161
6. Власов Вадим Викторович 1998 157
7. Куспанов Алмаз Казбекович 1998 104

на направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств
(Проектирование и технология радиоэлектронных средств)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Лалетин Алексей Николаевич 1998 268
2. Сомов Кирилл Сергеевич 1998 245
3. Потапов Денис Сергеевич 1998 223
4. Смирнов Игорь Александрович 1999 205
5. Жабин Илья Николаевич 1999 193
6. Харитонов Даниил Олегович 1999 191
7. Головкин Никита Романович 1998 184
8. Галкин Николай Сергеевич 1998 162
9. Трошев Михаил Александрович 1998 160

10. Никифоров Юрий Евгеньевич 1998 157
11. Щигорцов Дмитрий Алексеевич 1998 155
12. Перфилов Леонид Владимирович 1998 144
13. Лебедева Анастасия Ивановна 1996 132

На факультет экономики и управления

на направление 39.03.02 Социальная работа

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Кондратов Артем Викторович 1998 204
2. Подкина Юлия Сергеевна 1998 203
3. Гончарова Татьяна Игоревна 1998 203
4. Волков Егор Николаевич 1998 196
5. Власова Дарья Андреевна 1998 195
6. Козлова Татьяна Александровна 1998 182
7. Рожманова Анастасия Сергеевна 1999 177
8. Фомина Светлана Владимировна 1998 174
9. Лавров Даниил Михайлович 1998 174

10. Блинова Полина Витальевна 1999 173

На факультет социальных и гуманитарных наук

на направление 37.03.01 Психология

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Воробьева Алина Викторовна 1996 212
2. Новикова Елизавета Владимировна 1998 212
3. Беглова Мария Сергеевна 1999 193
4. Саввин Алексей Дмитриевич 1995 183
5. Федотова Виктория Эдуардовна 1998 181
6. Извекова Инна Юрьевна 1998 180
7. Мещерякова Елизавета Ильинична 1997 174
8. Кизеева Анастасия Геннадьевна 1998 172
9. Ефремова Татьяна Константиновна 1999 172

10. Кузнецова Екатерина Сергеевна 1994 171
11. Чичварина Татьяна Денисовна 1998 169

на специальность 37.05.01 Клиническая психология

№
н/н

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Чикалова Наталия Михайловна 1998 238
2. Васильева Алена Андреевна 1999 237
3. Козырькова Дарья Сергеевна 1999 233
4. Головизнина Наталья Анатольевна 1998 229
5. Милишенко Елизавета Евгениевна 1996 222
6. Нибо Дарина Руслановна 1997 218
7. Комарова Екатерина Романовна 1998 216
8. Колегов Кирилл Петрович 1998 211
9. Петровская Галина Викторовна 1995 209

10. Корсакова Людмила Юрьевна 1998 204
11. Грамш Валентин Владимирович 1995 198

на направление 39.03.01 Социология

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Цыганкова Татьяна Михайловна 1997 258
2. Мочалкина Дарья Валерьевна 1994 230
3. Шкварина Алина Александровна 1999 227
4. Бирулева Анна Сергеевна 1999 223
5. Фатеева Полина Олеговна 1998 222
6. Хакимова Дания Бахтиёровна 1999 219
7. Белоусова Анна Андреевна 1998 218
8. Коломиец Егор Витальевич 1998 217

9. Шикалова Ксения Григорьевна 1997 217
10. Сурскова Елена Сергеевна 1998 216
11. Гуц Никита Сергеевич 1998 214
12. Казанцева Регина Константиновна 1997 213
13. Азрапкина Надежда Вячеславовна 1998 212

на направление 45.03.02 Лингвистика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Царева Виктория Вадимовна 1998 280
2. Баталова Наталья Сергеевна 1998 275
3. Анисимова Анна Алексеевна 1998 268
4. Соловьёва Юлия Олеговна 1998 265
5. Неровный Станислав Владимирович 1993 263
6. Колесникова Виктория Андреевна 1999 259
7. Миронова Елена Сергеевна 1998 254

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, деканаты, отдел
воспитательной и социальной работы, отдел инклюзивного образования и социальной
защиты

Проректор А.С.Деникин

Ответственный секретарь
приемной комиссии В.И.Киселев